
ZARZĄDZENIE  NR  168/ 2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 30 listopada 2011 r.

zmieniające zarządzenie Nr 151/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 października 2011 roku 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Wyrzyska

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

  § 1.  W zarządzeniu Nr 151/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 października 2011 roku 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Wyrzyska § 2 otrzymuje nowe brzmienie:

§  2.  „Odwołanie  jest  równoznaczne  z  wypowiedzeniem  umowy  o  pracę,  którego  bieg 

rozpocznie się po zakończeniu usprawiedliwionej nieobecności w pracy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do  zarządzenia  zmieniającego  zarządzenie  Nr  151/2011  Burmistrza  Wyrzyska 

z dnia 31 października 2011 roku w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Wyrzyska

W  zarządzeniu  Nr  151/2011  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  października  2011  roku 

w  sprawie  odwołania  Zastępcy  Burmistrza  Wyrzyska  w  §  2  określono  termin  upływu  okresu 

wypowiedzenia,  gdyż  na  dzień  wydania  zarządzenia  o  odwołaniu  3-miesięczny  okres 

wypowiedzenia upływał dnia 31 stycznia 2012 roku.

Zmiana  w/w  zarządzenia  (zarządzenie  Nr  153/2011  z  dnia  2  listopada  2011  roku) 

spowodowana  była  poinformowaniem  przez  pracownika  pracodawcy  o  usprawiedliwionej 

nieobecności w pracy. 

W związku z przedkładaniem kolejnych usprawiedliwień nieobecności w pracy, niniejszym 

zarządzeniem zmienia się § 2, który w obecnym brzmieniu nie określa konkretnego terminu upływu 

wypowiedzenia  lecz  wskazuje,  że  bieg  wypowiedzenia  rozpocznie  się  po  upływie 

usprawiedliwionej nieobecności w pracy.


